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az utasok személyi poggyászában importált termékek általános forgalmi adó és jövedéki
adó mentességéről szóló 2008. évi LXVIII. törvény módosításáról

1 . §

Az utasok személyi poggyászában importált termékek általános forgalmi adó és jövedéki ad ó
mentességéről szóló 2008 . évi LXVIII . törvény 4. §-a helyébe a kővetkező rendelkezés lép :

„4. § (1) Az egyéb rendelkezésektő l függetlenül az adómentesség arra az importra terjedhe t
ki,
a) amely alkalmi jellegű ,
b) amelynek keretében az importált termék vagy termékek az utas, annak családtagj a
személyes használatára vagy ajándékozás céljára szolgálnak, é s
c) amelynek keretében az importált terméknek vagy termékeknek sem a jellege, sem a
mennyisége – az a) és b) pont teljesülésétől függetlenül – nem utal kereskedelmi jellegű
importra
[a)—c) pontok a továbbiakban együtt : nem kereskedelmi jellegű import] .

(2) E § (1) bekezdés a) pontja alkalmazásában az import alkalmi jellegűnek minősül, ha a
behozatalra legfeljebb hetente két alkalommal kerül sor .”

2.

Ez a törvény a kihirdetését követő 3. napon lép hatályba és azt az követő napon hatályát
veszti .



INDOKOLÁS

Általános indokolás

E javaslat a törvény értelmező rendelkezését vezetné be azzal a céllal, hogy ne a hetent e
egyszeri, hanem a kétszeri határon való átlépést esetén kerüljön csak sor ellen őrzésre.
Nem feltételezhetjük azt, hogy minden határátlépés üzleti céllal, importtermék behozatalára
irányul . Az elcsatolt területek számára nélkülözhetetlen az anyaországgal való kapcsolattartá s
(pl . rokonlátogatási és kulturális céllal), és számunkra is fontos a határon túli magyarokkal
való kapcsolatok ápolása .

Részletes indokolás

Az I . §-hoz

A módosítás a behozatal alkalmi jellegének értelmezését vezeti be annak érdekében, hogy a
vitás kérdések kiküszöbőlésre kerüljenek.

A 2. §-hoz

Hatályba léptető rendelkezés és a módosító rendelkezés hatályon kívül helyezése a törvényb e
beépűlést követően .



országgyűlési képviselő

Képviselői önálló indítvány

Lezsák Sándor úrnak,
Az Országgyűlés elnökének feladatait ellátó alelnök
részére

Helyben

Tisztelt Alelnök Úr!

Mellékelten - a Házszabály 85 . § (2) bekezdés d) pontja alapján – benyújtom az utasok
személyi poggyászában importált termékek általános forgalmi adó és jövedéki ad ó
mentességéről szóló 2008 . évi LXVIII. törvény módosításáról szóló törvényjavaslatot .

A törvényjavaslat indokolását csatolom .

Budapest, 2012 . április 4 .

(
Dr. Kiss Sándor
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